nychole Jnde testcs noti et (S. T.) Ego Bergad[r?n]us de systis. pu-

blicus papiensis Jmperiali auctoritate notarius liane cartam michi

fieri. Rogatam.trad(d)idi et scripsi.
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CXCII.

Fulberto Guaitamaco, ufficiale di Galeazzo Visconti, rilascia

al Comune di Voghera quitanza del saldo della provvigione

dovuta al medesimo da detto Comune pei mesi di maggio

e giugno (18 luglio 1370).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Capii. Tort.^ Donazione Manfredi. — V. Legé.

(S. T.) Anno A natiuitate domini Millesimo Tricentesimo septiiage-

simo Jndictione octaua die decimaoctaua mensis Jul(l)ii hora uespera-

rum Jn uiqueria Videlicet insta scalam palatii [comniiis] Viquerie fnrber-

tus guaytaraachus ciuis Mediolani offlcialis Magnifici et excelsi domini

domini Galeaz Vicecomitis Mediolani. papié et c[etera] generalis vica-

[rij siciit apparet] ex forma litterarum ex parte prefa(c)ti Magnifici do-

mini domini Galeaz transmissarum et factarum et datariim papié die

ultimo Junij.M^-ccc.Lxx. octaua indictione fuit confessus et confltetur

uers(s)us henricum oliar[^]um filium condam Oberti ibi presentem sti-

pulantem et Recipientem hanc confessionem et infrascripta omnia

et singula nomine vice et a parte comunis uiquerie et tocius pote-

starie diete terre uiquerie. se ipsum furbertum officialem accepisse et

habuisse a dicto henrico oliario nomine dicti comunis Viquerie et to-

cius potestarie Jn solutum et de denariis propriis dicti Comunis Vi-

querie florenos Viginti boni auri et insti ponderis in denariis nume-

ratis. prò integra solucione excussionis facte per ipsum lurbertum

officialem centra comune et centra homines Viquerie prò certis quan-

titatibus pecunie que restabant ad soluendum prefa(c)to domino de

et per dictum comune Viquerie de prouis(s)ione prefa(c)ti domini de

mens(s)ibus Madij et Junij proxime preteritis. Jta et taliter quod eidem

furberto ofì^ìciali a kalendis Julii presenti» retro nichil remaneat ad

dandum et soluendum de dieta excussione per ipsum fur[bertum]

occasione predicta a dictis kalendis Jul(l)ij presentis renunciando ex-

ceptioni non acceptorum et non sibi numeratorum dictorum flore-

norum per dominum henricum oliarium nomine dicti comunis Vique-

rie et omnibus probacionibus testium centra predicta omnia et sin-

gula. qui floreni Viginti numerati fuerunt dicto furberto per henricum

oliarium nomine dicti comunis uiquerie in presencia mei notarii et

testium infrascriptorum.Et Jnde dictus furbertus et dictus henricus

dicto nomine hanc cartam fieri rogauerunt. Jnterfuerunt Magister con-

tinus de bonoamato contellus grossus. et Riuulus {sic) de naciano. vber-

tus index testes.

(S. T.) Ego Johannes de acurs(s)o filius condam guillelmi notarius^

publicus hanc {sic) mihi fieri iussam trad(d)idi et scripsi.
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CXCIII.

Perello Farego e suo figlio Guglielmo protestano contro Gu-
glielmo Scarito, perchè faceva edificare sopra un muro
di loro proprietcì a Porta Rossella, in Voghera (3 dicembre

1373).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Capii. l'art., Donazione Manfredi. — V.Legé.

(S. T.; Anno A natiuitate domini Millesimo Trecentesimo septua-

•geximotercio Jndictione Vndecima die sabati tercio mensis decembris

bora tercie Jn Viqueria Jn porta reuoxella Jn sedimine Pereli tare-

ghi posito ad molam guadi. Com (sic) Guillelmus de scarito fllius con-

dam francisci fa[ceretj fieri opus nouum Jn muro et super muro Pe-

reli faregbi prete(l)j fllij condam Guillelmi posito et Jacente Jn Vi-

queria Jn porta reuoxella cui coberet ab Vna parte dictus Pe[re]lus

ab al(l)ia dictus guillelmus siue plus uel minus siue Al(l)ie ibi sint

uel fue[rint] coberentie. Jdeo dictus Perelus Faregus. denonciauit et

dixit ac notum fecit .[et] f[y]cit predicto Guillelmo de scarito et Mar-

tino de becaria magistro lignaminis qui laborabat in ipso opere. Quod

illud Opus et bedif(f)icium flebat super suo muro et Jn eius preJudi-

<3ium et quod Vlterius non deberent ibi bedif(f)icia tacere nec laborare

et totum id quod factum erat destrueretur. Jnsuper dictus Perelus

centra ipsum opus et laborerium ad probibicionem ipsius operis fecit

lapilium siue lapilem Et inde dictus Perelus banc cartam fieri roga-

uit Presentibus Jobanne ferarij bolerij. fratre cauagna Salarum rec-

tore et Ministro bospitalis comunis Viquerie et Vberto cofferato Jnde

testibus

(S. T.) Ego franciscus grossus notarius publicus banc cartam mihi

fieri Jussam rogatus tradidi et scripsi.

(S. T.) Anno A natiuitate domini Millesimo Trecentesimo septua-

ges(s)imo tercio Jndictione Vndecima die sabati tercio mensis decem-

bris bora none Jn Viqueria Jn porta reuoxella Jn sedimine Pereli

fareghi posito ad molam guadi. Com Perelus faregus filius condam

guillelmi. dississet (sic) denonciasset et notum fecisset Guillelmo de

scarito tìlio condam francisci et Martino de becaria magistro ligna-

minis. Qui Guillelmus fieri faciebat eidem martino, magistro Opus no-

uum et hedif(f)icium nouum Jn muro et super muro dicti Pereli et

dictus Martinus magister qui laborabat Jn dicto opere et super ipso

muro posito et Jacente Jn Viqueria Jn porta reuoxella cui coberet Ab

vna parte dictus Perelus Ab Al(l)ia dictus Guillelmus siue plus uel

minus siue Al(l)ie ibi sint uel fuerint coberentie. Quod illud opus
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edif(f)icari flebat super muro dicti Pereli et Jn eius preiudicium et

quod Vlterius non deberent ibi Edif(f)icari facere nec laborare et to-

tum id quod factum erat destruere Ac edam contra ipsum Opus et

laborerium et ad prohybicionem ipsius operis dictus Perelus fecit la-

bilium (sic) siue lapilem ut continetur Jn suprascripta carta facta anno

mense Jndicione et die presentibus manu dicti francisci grossi notarii.

Et non obstantibus omnibus suprascriptis factis dictis et denonciatis

suprascriptis Guilielmo et martino per predictum Perelum faregum

non propterea predicti Guilielmus et martinus cessauerunt laborare

et hedif(f)icare nouum et opus nouum super ipso muro. Jdcirco Guil-

ielmus faregus fìlius dicti Pereli. denonciauit et dixit ac notum fecit

dictis Guilielmo et martino qui laborabant Jm predicto opere. Quod

illud opus et liedif(f)icium flebat super muro dicti Pereli patris sui

et Jn preiudicium dicti Pereli et quod Vlterius non deberent ibi he-

dif(f)icare nec laborare et totum id quod factum erat destruere Et

Jnde dictus Guilielmus faregus hanc cartam Aeri rogauit Presenti-

bus. Johanne cultelerio et Olliuelo de Amarena Jnde testibus.

(S. T.) Ego franciscus grossus notarius publicus hanc cartam mihi

Aeri Jussam Rogatus tradidi et scripsi :•

(1) Guasto di una o due lettere.

CXCIV.

Il signor Roberto Corti, podestà, ed il Consiglio generale del

Cornune di Broni costitiùscono sindaci e procuratori Negro

Betono e Contardo Ramo (13 gennaio 1376).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia sincrona del notaio Giacomo Giardo,

in Ardi. Capit. Tori., Donazione Manfredi.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, su B, omettendo le formole

consuete. — V. Legé.

(S. T.i Anno natiuitatis domini Millesimo Trecentesimo septuage-

simosexto. Jndicione quartadecima die dominico terciodecimo mensis

Januarii bora mane Jn loco Brone videlicet sub porticibus domus he-

redum condam Bertholini scoardi Jn qua domo habitat'' Nobilis vir

dominus Robertus de la curte dicti loci potestas^ Jn pieno et generali

cons(c)ilio ibidem conuocato et congregato sono campane et voce pre-

conis more solito^ de mandato dicti domini potestatis loci predicti^